
 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 50/2019 1ª ETAPA  

 

 

102 LOTES 

 

VEÍCULOS COM DOCUMENTAÇÃO AUTOMOVEIS E MOTOCICLETAS 

Patio de Bertioga 

Rua Elias Nehme, 92, Parque Estoril, Bertioga/SP 

LOTES – 519 - 654 - 658 - 665 - 696 - 697 - 661 - 674 - 700 - 712 - 714 - 717 – 

718. 

 

VEÍCULOS SEM DOCUMENTAÇÃO AUTOMOVEIS E MOTOCICLETAS 

Patio de Bertioga 

Rua Elias Nehme, 92, Parque Estoril, Bertioga/SP 

LOTES – 13 a 739. 

 

Veículos Reciclagem AUTOMOVEIS E MOTOCICLETAS 

Patio de Bertioga 

Rua Elias Nehme, 92, Parque Estoril, Bertioga/SP 

LOTES – 76 - 112 - 143 - 208 - 261 - 283 - 299 – 604. 

 

13  -  PLACA: DAL0290; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRD08Z01G106321; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; GM/CELTA;2000/2001; GERALDO ALVES 
PEREIRA FILHO; RENAVAM: 743622413; DATA DE APREENSAO:  
55  -  PLACA: DUP8142; GUARUJA/SP; CHASSI: 935FCKFV87B514832; 
MOTOR: 10DBS50015268; CITROEN/C3 GLX 14 FLEX;2006/2007; CLAUDIA 
LESSI RODRIGUES DOS SANTOS; RENAVAM: 900439297; DATA DE 
APREENSAO: 15/04/2012 
60  -  PLACA: CHH5310; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TP571784; 
MOTOR: UND011737; VW/GOL CL 1.6 MI;1996/1997; REINAN BORGES DA 
CRUZ; RENAVAM: 663352380; DATA DE APREENSAO: 29/08/2014 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

76  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO S/ 
NUM ID; FIAT/UNO;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 09/12/2005 
112  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: CHT S/ 
PLAQUETA; FORD/ESCORT;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
13/01/2009 
143  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 
146A70115352892; FIAT/UNO;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
28/10/2013 
151  -  PLACA: DKY3989; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BD17103742421662; 
MOTOR: 178F10115959353; FIAT/PALIO FIRE;2004/2004; SR 
PROPRIETARIO,CIA ITAULEASING ARR. MERC.- GRUPO ITAU(BCO 
ITAULEASING SA); RENAVAM: 823161790; DATA DE APREENSAO: 
15/04/2012 
160  -  PLACA: CCD4403; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 
9BFZZZ54ZMB141198; MOTOR: CHT S/ PLAQUETA; FORD/ESCORT 
L;1991/1991; DANILO GARCIA DE ALMEIDA,ROSALVO AGUSTINHO DA 
SILVA FILHO,BANCO DAYCOVAL S/A; RENAVAM: 431598371; DATA DE 
APREENSAO: 30/12/2009 
203  -  PLACA: BTA3598; GUARUJA/SP; CHASSI: BC65352G03931; MOTOR: 
357BE1684; GM/CHEVROLET;1977/1977; CONIAS VELOSO DOS SANTOS; 
RENAVAM: 394030281; DATA DE APREENSAO: 04/02/2011 
208  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: 
178D90115773126; FIAT/UNO;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
02/03/2007 
261  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: 
A1C8002481; DAFRA/SPEED;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
18/01/2015 
274  -  PLACA: CNF2460; CUBATAO/SP; CHASSI: 9C2HA0710YR211575; 
MOTOR: HA07EY211575; HONDA/C100 BIZ ES;1999/2000; ELISANGELA 
ANDRADE MANGE DE OLIVEIRA; RENAVAM: 728143402; DATA DE 
APREENSAO: 08/09/2013 
275  -  PLACA: FFJ0233; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 
9C2KD0550DR371503; MOTOR: KD05E5D371503; HONDA/NXR150 BROS 
ES;2013/2013; FERNANDO SOUZA DE LIMA,BANCO BRADESCO FINANC 
SA; RENAVAM: 564763241; DATA DE APREENSAO: 08/09/2013 
277  -  PLACA: DPK9493; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08106R853667; 
MOTOR: KC08E16853667; HONDA/CG 150 TITAN KS;2005/2006; RAFAEL 
DURAES DE AGUIAR; RENAVAM: 874714451; DATA DE APREENSAO: 
08/11/2014 
283  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 
S/ NUM ID; HONDA/BROS;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
01/10/2014 
299  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; MOTOR: RASPADO 
S/ NUM ID; HONDA/CG;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 21/05/2014 
332  -  PLACA: DCR0301; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C2JC30101R185564; 
MOTOR: JC30E11185564; HONDA/CG 125 TITAN KS;2001/2001; EDNALDO 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

RAIMUNDO BEZERA XAVIER; RENAVAM: 768518784; DATA DE 
APREENSAO: 16/02/2015 
386  -  PLACA: EOH9121; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC4120BR524727; 
MOTOR: JC41E2B524727; HONDA/CG 125 FAN ES;2011/2011; HERBET 
QUEIROZ DO NASCIMENTO FILHO,BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 
286339501; DATA DE APREENSAO: 07/03/2016 
423  -  PLACA: EZA3927; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BGRG08F0CG265359; 
MOTOR: NAB296795; CHEVROLET/CELTA 1.0L LS;2011/2012; VENILSO 
PUNDRICH,BANCO SANTANDER(BRASIL) S/A; RENAVAM: 390570591; 
DATA DE APREENSAO: 27/02/2015 
439  -  PLACA: COK3027; SANTOS/SP; CHASSI: 9BD178858V0303725; 
MOTOR: 178A80118366187; FIAT/PALIO WEEKEND STILE;1997/1997; 
CARLOS ADILSON CANTANHEDE MORAIS; RENAVAM: 677831480; DATA 
DE APREENSAO: 19/02/2016 
506  -  PLACA: DKS9559; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF10A978041359; 
MOTOR: SMJA78041359; FORD/FIESTA FLEX;2006/2007; NOVA ERA 
MULTIMARCAS LTDA,GILSON GABRIEL DE OLIVEIRA,AYMORE CREDITO, 
FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 905535979; DATA 
DE APREENSAO: 28/07/2016 
519  -  PLACA: EPD2557; ILHABELA/SP; CHASSI: 9BGRP69X0CG256839; 
MOTOR: NAC088800; CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT;2011/2012; MANUEL 
SAMPAIO DA SILVA FILHO,JAILTON SOUZA DOS SANTOS,AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 
374381160; DATA DE APREENSAO: 25/05/2016 
549  -  PLACA: DGJ1207; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
9BGSC19Z02C120572; MOTOR: NM0195721; GM/CORSA 
MILENIUM;2001/2002; EDNILSON PEREIRA MENDES; RENAVAM: 
770769314; DATA DE APREENSAO: 25/08/2017 
556  -  PLACA: COL5627; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 
9BWZZZ373WT151089; MOTOR: AFR122038; VW/GOL 16V;1998/1999; 
DIOCELINO PEREIRA LACERDA; RENAVAM: 706714261; DATA DE 
APREENSAO: 01/03/2014 
578  -  PLACA: DXL5597; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2MC35007R035302; 
MOTOR: MC35E7035302; HONDA/CBX 250 TWISTER;2007/2007; ORLANDO 
FRANCISCO MARQUES JUNIOR; RENAVAM: 912469447; DATA DE 
APREENSAO: 25/11/2017 
591  -  PLACA: DPU9474; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2KC08506R829761; 
MOTOR: KC08E56829761; HONDA/CG 150 TITAN ES;2006/2006; CARLA 
APARECIDA LIMA,ARAUJO & MOTOS LTDA EPP,CIFRA S.A. CREDITO, 
FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO; RENAVAM: 880312211; DATA DE 
APREENSAO: 13/01/2018 
592  -  PLACA: HDX1343; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M037968; 
MOTOR: F466BR139013; JTA/SUZUKI EN125 YES;2006/2007; ELIANE 
FREITAS ELOI THOMAZ; RENAVAM: 890936170; DATA DE APREENSAO: 
14/01/2018 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

593  -  PLACA: DOK2507; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JA04206R802093; 
MOTOR: JA04E26802093; HONDA/BIZ 125 ES;2005/2006; DEBORAH DOS 
SANTOS RODRIGUES; RENAVAM: 866310630; DATA DE APREENSAO: 
14/01/2018 
594  -  PLACA: NÃO EMPLAC; /; CHASSI: LXYXCBL08E0540215; MOTOR: 
1P39FMAEA101520; I/SHINERAY XY 50 Q;2013/2014; CIRAX COMERCIAL 
DE VEICULOS EIRELLI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 05/03/2018 
604  -  PLACA: S/PL; /; CHASSI: 5L9007037; MOTOR: 5L9007067; 
YAMAHA/DT;/; ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/02/2018 
609  -  PLACA: DNF4762; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC30705R023236; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA/CG 125 FAN;2005/2005; FELIPE DE 
SOUZA LEAL; RENAVAM: 854922164; DATA DE APREENSAO: 08/02/2018 
617  -  PLACA: DWV7369; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 
9C6KE1220A0098171; MOTOR: E3D1E098619; YAMAHA/FACTOR YBR125 
K;2009/2010; RONALDO PIZZARRO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 193624141; 
DATA DE APREENSAO: 10/05/2018 
622  -  PLACA: DOX8984; JAGUARIUNA/SP; CHASSI: 94J2XCCJ67M012476; 
MOTOR: JCJ6032372; SUNDOWN/MAX 125 SED;2006/2007; JOSE MARCIO 
JESUS DA ANUNCIACAO; RENAVAM: 908678266; DATA DE APREENSAO: 
06/06/2018 
623  -  PLACA: CFD0947; SAO CARLOS/SP; CHASSI: 9C2JC1911HR113998; 
MOTOR: KC08E17021617; HONDA/ML 125;1987/1987; ROBSON DAVID 
REAMI; RENAVAM: 385064373; DATA DE APREENSAO: 09/06/2018 
626  -  PLACA: CBW6058; UBATUBA/SP; CHASSI: 9BD146000S5406585; 
MOTOR: 146C40114186445; FIAT/UNO ELECTRONIC;1995/1995; ABGAIL 
FARIA DE MORAES; RENAVAM: 631436065; DATA DE APREENSAO: 
31/10/2017 
627  -  PLACA: DED8120; JACAREI/SP; CHASSI: 9BFZZZFDAVB095050; 
MOTOR: C4AVU95050; FORD/FIESTA;1997/1997; FRANCISCO VINUTO DE 
SOUSA; RENAVAM: 767294289; DATA DE APREENSAO: 15/12/2017 
629  -  PLACA: DCE2055; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BD17834612258144; 
MOTOR: 178A30116188484; FIAT/PALIO YOUNG;2000/2001; JOSE 
ROBERTO VIEIRA DA SILVA; RENAVAM: 750392134; DATA DE 
APREENSAO: 22/12/2017 
636  -  PLACA: JUL8090; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZFHATB044645; 
MOTOR: C4BW592780; FORD/FIESTA;1996/1996; MANOEL ALVES DOS 
SANTOS,TIAGO FERREIRA ESTECIO,BANCO BRADESCO S/A; RENAVAM: 
663752000; DATA DE APREENSAO: 21/02/2018 
643  -  PLACA: CSR0343; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377YP040329; 
MOTOR: AFR249336; VW/GOL 16V;1999/2000; DEBORA DE SIQUEIRA E 
SILVA; RENAVAM: 726326372; DATA DE APREENSAO: 04/07/2018 
645  -  PLACA: CHW6077; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BD146067T5845206; 
MOTOR: 146A70114760252; FIAT/UNO MILLE IE;1996/1996; ADECY LIMA 
BARBOSA; RENAVAM: 662526406; DATA DE APREENSAO: 19/07/2018 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

650  -  PLACA: MAI1959; BRUSQUE/SC; CHASSI: 9BGSC08ZVVC686143; 
MOTOR: JB0032226; GM/CORSA WIND;1997/1997; ROUILSON CORREA DA 
SILVA; RENAVAM: 670128619; DATA DE APREENSAO: 02/08/2018 
651  -  PLACA: BZX6308; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08208R010713; 
MOTOR: KC08E28010713; HONDA/CG 150 TITAN ESD;2007/2008; JOSE 
SEVERO FERNANDES,BANCO CREDIBEL PARTICIPACOES S/A; 
RENAVAM: 946493430; DATA DE APREENSAO: 04/01/2017 
652  -  PLACA: ESZ6878; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C6KG0460C0036250; 
MOTOR: G390E036256; YAMAHA/FAZER YS250;2011/2012; SIDNEI DE 
SOUZA SILVA DA COSTA,BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 
326907700; DATA DE APREENSAO: 25/08/2018 
653  -  PLACA: DKY1447; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWKA05ZX54076974; 
MOTOR: BJE056547; VW/FOX 1.0;2005/2005; CICELY PAULA DE 
SANTANA,BANCO FINASA BMC SA (BRADESCO),BANCO BRADESCO 
FINANC SA; RENAVAM: 850893321; DATA DE APREENSAO: 27/08/2018 
654  -  PLACA: ERC6424; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF55A8B8065791; 
MOTOR: SM9AB8065791; FORD/FIESTA FLEX;2010/2011; SERGIO DE 
PAULA SILVA,BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 228211140; DATA 
DE APREENSAO: 14/09/2018 
655  -  PLACA: BMA1038; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB327723; 
MOTOR: ULA003226; FORD/ESCORT 2.0I XR3;1993/1993; MARCIO GARCIA 
DA SILVEIRA; RENAVAM: 609368796; DATA DE APREENSAO: 17/09/2018 
656  -  PLACA: DWW6564; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2MC35008R015559; 
MOTOR: MC35E8015559; HONDA/CBX 250 TWISTER;2007/2008; 
FRANCISCO CRISTIANO MOREIRA SOARES; RENAVAM: 937855138; DATA 
DE APREENSAO: 22/09/2018 
657  -  PLACA: EHF6991; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC41209R008460; 
MOTOR: JC41E29008460; HONDA/CG 125 FAN ES;2009/2009; VALMIR 
MORAES DOS SANTOS; RENAVAM: 139850562; DATA DE APREENSAO: 
01/10/2018 
658  -  PLACA: ERU1604; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWMF07X5BP005312; 
MOTOR: BTJ744925; VW/KOMBI;2010/2011; FERNANDO PEREIRA 
MARINHO; RENAVAM: 224509250; DATA DE APREENSAO: 15/10/2018 
659  -  PLACA: EGF2885; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17106G95308218; 
MOTOR: 178F10118395970; FIAT/PALIO FIRE FLEX;2008/2009; VIVIANE 
DELICE PINTO,BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 980651280; DATA DE 
APREENSAO: 18/10/2018 
660  -  PLACA: EFK1107; SUZANO/SP; CHASSI: 94J2XDCJ88M034692; 
MOTOR: JCJ8093030; SUNDOWN/MAX 125 SE;2008/2008; ALEX DO 
NASCIMENTO HAINTZ; RENAVAM: 179318659; DATA DE APREENSAO: 
25/10/2018 
661  -  PLACA: BYP4438; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC6900JR312824; 
MOTOR: JC69E0J312896; HONDA/CG 125I FAN;2018/2018; WILSON 
MARTINS DA SILVA; RENAVAM: 1179498094; DATA DE APREENSAO: 
09/11/2018 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

662  -  PLACA: KJK1572; PEDRA/PE; CHASSI: 3N1AB61D28L635130; 
MOTOR: MR20161306H; I/NISSAN SENTRA S;2007/2008; PAULO JOSE 
GALVAO VAZ,BANCO PANAMERICANO S/A,AGNALDO TIMOTEO MARTINS 
DE SOUZA; RENAVAM: 960586075; DATA DE APREENSAO: 05/11/2018 
665  -  PLACA: EPI6528; BERTIOGA/SP; CHASSI: 8BCLDRFJYAG534367; 
MOTOR: 10TWAB0040611; I/CITROEN C4 PALLAS20G F;2009/2010; 
IVANILDO BERTO DOS SANTOS,BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 
199985502; DATA DE APREENSAO: 11/12/2018 
668  -  PLACA: BZX6571; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC30708R590689; 
MOTOR: JC30E78590689; HONDA/CG 125 FAN;2008/2008; MARCO 
ANTONIO PEIXOTO GONCALVES; RENAVAM: 966739795; DATA DE 
APREENSAO: 14/12/2018 
669  -  PLACA: DHC1518; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 
9C2HA07103R801647; MOTOR: HA07E12025424; HONDA/C100 BIZ 
ES;2003/2003; ITAMAR SOUSA DE JESUS; RENAVAM: 806296690; DATA 
DE APREENSAO: 15/12/2018 
673  -  PLACA: DLK0861; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2HA07104R019869; 
MOTOR: 1P39FMADE068342; HONDA/C100 BIZ ES;2003/2004; ESPEDITO 
GUIMARAES ARCANJO; RENAVAM: 821125427; DATA DE APREENSAO: 
31/12/2018 
674  -  PLACA: EQR7330; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2NC4310BR013345; 
MOTOR: NC43E1B013345; HONDA/CB 300R;2010/2011; MAICON ESPIRITO 
SANTO DE SOUZA; RENAVAM: 259441830; DATA DE APREENSAO: 
01/01/2019 
675  -  PLACA: CIS7785; BERTIOGA/SP; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ023677; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; IMP/FORD ESCORT GL 16V H;1997/1997; 
NOVA ERA MULTIMARCAS; RENAVAM: 677894244; DATA DE 
APREENSAO: 03/01/2019 
676  -  PLACA: ERF3344; BERTIOGA/SP; CHASSI: JTEHH20V910102655; 
MOTOR: S/ MOTOR; I/TOYOTA RAV4;2001/2001; BV FINANCEIRA S/A 
CFI,JOSE ROBERTO VITORIANO; RENAVAM: 764964909; DATA DE 
APREENSAO: 03/01/2019 
677  -  PLACA: BKW8702; CARAGUATATUBA/SP; CHASSI: 
9BGKT08GPNC312028; MOTOR: B18LZ31043293; GM/KADETT SL 
EFI;1992/1993; NOVA ERA MULTIMARCAS; RENAVAM: 606989498; DATA 
DE APREENSAO: 03/01/2019 
678  -  PLACA: DPU9484; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JA04106R818388; 
MOTOR: JA04E16818388; HONDA/BIZ 125 KS;2006/2006; ANTONIO FABIO 
DOS SANTOS,BANCO PECUNIA S/A; RENAVAM: 880302267; DATA DE 
APREENSAO: 03/01/2019 
679  -  PLACA: EOH9457; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC1650BR546509; 
MOTOR: KC16E5B546509; HONDA/CG 150 TITAN ESD;2011/2011; MARCOS 
ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 360974589; DATA DE 
APREENSAO: 04/01/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

682  -  PLACA: DWW6169; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JA04208R005948; 
MOTOR: JA04E28005948; HONDA/BIZ 125 ES;2007/2008; THIAGO DA SILVA 
DIAS; RENAVAM: 933749490; DATA DE APREENSAO: 13/01/2019 
683  -  PLACA: EHR0441; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R334698; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA/CG 150 TITAN KS;2008/2008; 
JOSIVALDO COELHO MORAES; RENAVAM: 133026841; DATA DE 
APREENSAO: 18/01/2019 
685  -  PLACA: BZX6430; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08208R033181; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA/CG 150 TITAN ESD;2008/2008; 
DAVI COSTA DOS SANTOS; RENAVAM: 954939611; DATA DE 
APREENSAO: 20/01/2019 
687  -  PLACA: CMN6871; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAWB595132; 
MOTOR: C4BW595132; FORD/KA;1998/1998; ANDERSON SILVA DOS 
SANTOS; RENAVAM: 700376470; DATA DE APREENSAO: 27/01/2019 
688  -  PLACA: CHU7208; CAMPO LIMPO PAULISTA/SP; CHASSI: 
9BWZZZ377VP518796; MOTOR: AFZ042183; VW/GOL MI;1997/1997; BRUNA 
MAYARA DA ROSA; RENAVAM: 669876240; DATA DE APREENSAO: 
01/02/2019 
689  -  PLACA: DEJ8570; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BGSC19Z02C102904; 
MOTOR: NM0180840; GM/CORSA MILENIUM;2001/2002; LUCIANA LOPES 
CORREIA; RENAVAM: 768120721; DATA DE APREENSAO: 01/02/2019 
690  -  PLACA: CEZ5515; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377TT063138; 
MOTOR: 243148; VW/GOL 1000I;1996/1996; VANIA DE ARAUJO SANTOS; 
RENAVAM: 652178227; DATA DE APREENSAO: 01/02/2019 
693  -  PLACA: BZX9620; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R128905; 
MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA/CG 150 TITAN KS;2008/2008; 
ISMAEL DOS SANTOS BARBOSA; RENAVAM: 953980081; DATA DE 
APREENSAO: 09/02/2019 
696  -  PLACA: ELM1439; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF54P9A8475603; 
MOTOR: QF9AA8475603; FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX;2009/2010; BV 
FINANCEIRA S/A CFI,DEMERVAL FELICIO DA SILVA,JOAO ALMEIDA 
PALERMO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 195509617; DATA DE APREENSAO: 
28/02/2019 
697  -  PLACA: EUC1895; SAO PAULO/SP; CHASSI: 8AGCN48X0BR140645; 
MOTOR: U55059223; I/CHEVROLET AGILE LTZ;2010/2011; EWERTON 
SANTOS SOUZA,BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 250039389; DATA 
DE APREENSAO: 16/03/2019 
700  -  PLACA: BZX7431; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC1640AR002926; 
MOTOR: KC16E4A002926; HONDA/CG150 TITAN MIX EX;2009/2010; 
RONAN TIAGO MOREIRA GOMES; RENAVAM: 203420780; DATA DE 
APREENSAO: 29/03/2019 
701  -  PLACA: AQF6351; SAO PAULO/SP; CHASSI: LF3PCJ5098B000486; 
MOTOR: 156FMI285003109; I/LIFAN KASINSKI LF125-5;2007/2008; CAMILLA 
FERNANDA SILVA ALBERTO; RENAVAM: 971412391; DATA DE 
APREENSAO: 10/04/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

702  -  PLACA: DJS0676; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C6KE026020015027; 
MOTOR: E308E079836; YAMAHA/YBR 125ED;2002/2002; FRANCISCO DA 
COSTA; RENAVAM: 794891292; DATA DE APREENSAO: 11/04/2019 
704  -  PLACA: DJD7457; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17146242343799; 
MOTOR: 178D90115787195; FIAT/PALIO FIRE;2003/2004; ANDRE ALYSON 
DOS SANTOS VIEIRA; RENAVAM: 809764296; DATA DE APREENSAO: 
19/04/2019 
705  -  PLACA: CKW4330; OSASCO/SP; CHASSI: 9C2KD0101LR110134; 
MOTOR: KD01E0025184; HONDA/NX 150;1990/1990; ABEL BORGES DOS 
SANTOS; RENAVAM: 431190895; DATA DE APREENSAO: 19/04/2019 
707  -  PLACA: AJT2522; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD15828814235657; 
MOTOR: 146A70116214824; FIAT/UNO MILLE SMART;2001/2001; VIVALDO 
MESSIAS DE SOUZA; RENAVAM: 753696614; DATA DE APREENSAO: 
26/01/2019 
709  -  PLACA: FFB0798; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC4830DR000475; 
MOTOR: JC48E3D000475; HONDA/BIZ 125 EX;2012/2013; THIAGO 
CHIMENTI; RENAVAM: 505342138; DATA DE APREENSAO: 26/04/2019 
710  -  PLACA: EDA0814; RIBEIRAO PIRES/SP; CHASSI: 
9BWAA05U89P023467; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/GOL 
1.0;2008/2009; MARCIA APARECIDA DE CASTRO; RENAVAM: 113519753; 
DATA DE APREENSAO: 30/04/2019 
711  -  PLACA: DKJ8554; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2HA07104R806103; 
MOTOR: HA07E14806103; HONDA/C100 BIZ ES;2004/2004; ANTONIO 
SALVIANO DA SILVA; RENAVAM: 835916979; DATA DE APREENSAO: 
30/04/2019 
712  -  PLACA: FQB4395; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KD0540ER021112; 
MOTOR: KD05E4E021112; HONDA/NXR150 BROS ESD;2013/2014; 
ADMINISTRADORA DE CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA,WAGNER 
BRAVO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 997887257; DATA DE APREENSAO: 
01/05/2019 
713  -  PLACA: BZX8984; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC08108R071766; 
MOTOR: KC08E18071766; HONDA/CG 150 TITAN KS;2007/2008; JOELSON 
SILVA SANTOS; RENAVAM: 948561670; DATA DE APREENSAO: 01/05/2019 
714  -  PLACA: FKY6971; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC2500HR041244; 
MOTOR: KC25E0H041248; HONDA/CG 160 START;2017/2017; AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS,FERNANDO JOSE 
DA SILVA; RENAVAM: 1121247307; DATA DE APREENSAO: 02/05/2019 
715  -  PLACA: DQV9284; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17103G72763396; 
MOTOR: 178F10117042843; FIAT/PALIO FIRE FLEX;2006/2007; BANCO 
ITAUCARD S/A,MARCELA TATIANA ARAUJO DE FREITAS; RENAVAM: 
890278164; DATA DE APREENSAO: 03/05/2019 
717  -  PLACA: FCD7113; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2KC2210JR002403; 
MOTOR: KC22E1J002434; HONDA/CG 160 TITAN;2017/2018; BANCO 
BRADESCO FINANC SA,LUCAS DE ASSIS BASTOS; RENAVAM: 
1130385334; DATA DE APREENSAO: 03/05/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

718  -  PLACA: EOH9045; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR412947; 
MOTOR: JC41E1B412947; HONDA/CG 125 FAN KS;2010/2011; CRISLANDIO 
BATISTA DA SILVA; RENAVAM: 271744987; DATA DE APREENSAO: 
03/05/2019 
719  -  PLACA: CKW2071; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9C2JD170WWR010360; 
MOTOR: JD17EW010360; HONDA/XLR 125;1998/1998; CLAUDETE 
RODRIGUES DA CRUZ; RENAVAM: 698140257; DATA DE APREENSAO: 
03/05/2019 
720  -  PLACA: CRZ4115; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 
5E11AJC129443; MOTOR: 9J0111E2; GM/CHEVETTE SL;1979/1979; JOAO 
RAFAEL CARDOZO; RENAVAM: 367352010; DATA DE APREENSAO: 
04/05/2019 
721  -  PLACA: DOE8438; SAO PAULO/SP; CHASSI: 95VCA1A288M000339; 
MOTOR: C3A8000051; DAFRA/SPEED 150;2008/2008; GILMAR JOSE DA 
SILVA; RENAVAM: 958767246; DATA DE APREENSAO: 04/05/2019 
724  -  PLACA: CLM6031; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BFZZZFDAVB180932; 
MOTOR: C4AV180932; FORD/FIESTA;1997/1998; WAGNER DA SILVA; 
RENAVAM: 690034636; DATA DE APREENSAO: 08/05/2019 
725  -  PLACA: CNW9098; BERTIOGA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VT164236; 
MOTOR: AFZ166297; VW/GOL MI;1997/1998; JOYCE SILVA VIEIRA DE 
SENA; RENAVAM: 681899204; DATA DE APREENSAO: 10/05/2019 
727  -  PLACA: BLG4900; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB326979; 
MOTOR: UTB005797; VW/LOGUS CL;1993/1993; MARIA DAS GRACAS 
QUIRINO SILVA; RENAVAM: 610335464; DATA DE APREENSAO: 09/05/2019 
728  -  PLACA: BQL6817; SUZANO/SP; CHASSI: 9BFCXXLB2CDM93013; 
MOTOR: 013352; FORD/DEL REY;1983/1984; IZILDINHA MARIA 
GONCALVES DA SILVA; RENAVAM: 349766908; DATA DE APREENSAO: 
13/05/2019 
729  -  PLACA: DDY7606; BERTIOGA/SP; CHASSI: 8AP17201416023833; 
MOTOR: 178D80115143711; I/FIAT SIENA EX;2001/2001; DONISETE 
TAVARES RODRIGUES DE SOUZA; RENAVAM: 763653055; DATA DE 
APREENSAO: 14/05/2016 
730  -  PLACA: BIK2425; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
BO070762; MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; VW/FUSCA 1300;1980/; MARCIO 
VENELLI; RENAVAM: 513926917; DATA DE APREENSAO: 15/05/2019 
731  -  PLACA: ESY1586; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2KC1680BR503984; 
MOTOR: KC16E8B503965; HONDA/CG150 FAN ESDI;2011/2011; LUCAS 
GABRIEL DE JESUS; RENAVAM: 310940125; DATA DE APREENSAO: 
15/05/2019 
734  -  PLACA: LRD0883; ARUJA/SP; CHASSI: 9BD11995851021626; 
MOTOR: S/ MOTOR; FIAT/DOBLO EX;2004/2005; BANCO ITAUCARD 
S/A,MARIA NADYEGE DE SOUZA; RENAVAM: 840415699; DATA DE 
APREENSAO: 22/05/2019 
735  -  PLACA: KQD5374; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9BFZZZ54ZSB725006; 
MOTOR: 046681; FORD/ESCORT 1.0 HOBBY;1995/1995; JOSE RODRIGO 
ROSEAO; RENAVAM: 637272617; DATA DE APREENSAO: 22/05/2019 



 

SECRETARIA DE GOVERNO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN / SP -  BERTIOGA 
 

737  -  PLACA: GPM1066; BERTIOGA/SP; CHASSI: BS435605; MOTOR: S/ 
MOTOR; VW/FUSCA 1500;1973/1973; RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA; 
RENAVAM: 262554011; DATA DE APREENSAO: 23/05/2019 
739  -  PLACA: FPN1239; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

951BXKBF7GB002901; MOTOR: JL1P39FMB16T003086; TRAXX/JL50Q-

9;2016/2016; GUILHERME FERREIRA DA COSTA,AYMORE CREDITO, 

FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 1110814043; DATA 

DE APREENSAO: 25/05/2019 

 


